posterum habere confidimus.' The first of the two deeds is as

follows

:

Hec indentura facta prime die Martii anno regni regis Kicardi tercii

post conquestum Anglie secundo inter presidentem et socios Reginalis

collegii sancte Margarete et sancti Barnardi confessoris in universi-

tate domini regis Cant, ex una parte et Wyllelmum Catysby armi-

gerum pro corpore dicti domini regis et Johannem Catysby de

Olthorp ex altera parte testatur. Quod predict! presidens et socii eorum

communi assensu et consensu per presentes dederunt concesserunt

et confirmaverunt prefatis Willelmo et Johanni manerium de Bukby
cum -pertinentiis et advocationem ecclesie ejusdem manerii ac mille

acras terre mille acras pasture centum acras bosci et viginti libratas

redditus cum pertinentiis in Bukby in com. North., Habenda et

tenenda manerium advocationem et tenementa predicta cum perti-

nentiis prefatis Willelmo et Johanni heredibus et assignatis suis

imperpetuum, reddendo inde annuatim eisdem president! et sociis

et successoribus suis sexaginta libras ad festa Pasche et sancti

Michael is archangeli equis portionibus : et si contingat redditum

predictum a retro fore in parte vel in toto dictis president! et sociis

aut eorum successoribus ad aliquod festum quo (ut premittitur) solvi

debeat non solutum, tunc bene licebit eisdem president! et sociis

et successoribus suis in manerio et tenementis predictis et in qualibet

inde parcella pro hujusmodi redditu a retro existente distringere et

districtiones sic captas abducere effugare et retinere quousque de

redditu illo sic a retro existente eis plene solutum fuerit et satis-

factum. Et quotiens contingat redditum predictum a retro fore in

parte vel in toto per spatium dimidii unius anni post aliquod festum

quo solvi debeat (ut predictum est) prefatis president! et sociis et

eorum sucd^ssoribus non solutum, totiens predict! Willelmus Catysby
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et Johannes heredes vel assignati sui reddent de eisdem manerio et

tenementis prefatis president! et sociis et successoribus suis quinque

libi-as legalis monete nomine pene et totiens bene licebit eisdem

president! et sociis et successoribus suis in manerio et tenementis

predictis et in qualicet inde parcella pro hujusmodi quinque libris

distringere et districtiones proinde captas abducere effugare et penes

se retinere quousque eis de eisdem quinque libris plene solutum

fuerit et satisfactum : Et ulterius predicti presidens et socii per

presentes constituerunt et in loco suo posueruut Willelmum Staverton

et Thornam Norys suos veros et legitimos atturnatos conjunctim et

divisim ad intrandum in predictum manerium terras et tenementa

ac seisinam et possessionem inde eorum nominibus et vice capiendum

et post hujusmodi ingressum et seisinam sic inde captos et habitos

ad deliberandum inde plenam seisinam et possessionem prefatis

Willelmo Catysby et Johanni Catysby juxta vim formam et effectum

presentis indenture. In cujus rei testimonium uni parti presentium

indenturarum penes predictos Willelmum Catesby et Johannem re-

manenti predicti presidens et socii sigillum suum commune apposue-

runt : alteri vero parti earundem indenturarum penes eosdem presi-

dentem et socios remanenti predicti Willelmus Catesby et Johannes

sigilla sua apposuerunt. Datum die et anno supradictis.

(Misc. A. fo. 18. b.)

The second deed is to the following effect:

Omnibus Christi fidelibus ad quos presens scriptum pervenerit,

presidens et socii Eeginalis collegii sancte Margarete et sancti

Bemardi confessoris in universitate domini regis Cant. Salutem.

Cum nos dicti presidens et socii nuper per scriptum nostrum

indentatum cujus data est primo die Martii ultimo preterito dederi-

mus et concesserimus Willelmo Catysby armigero pro corpore domini

regis ct Johanni Catysby de OUthorp manerium de Bukby cum
pertinentiis et advocationem ecclesie ejusdem manerii ac mille acras

terre mille acras pasture centum acras bosci et viginti libratas red-

ditus cum pertinentiis in Bukby in com. Northampt., Habenda

et tenenda eisdem Wyllelmo et Johanni heredibus et assignatis suis

impeii)etuum et reddendo inde nobis et successoribus nostris sexa-

ginta libras ad festa Pasche et sancti Michaelis archangcli equis por-

tionibus, prout in scripto illo plonius continetur, Sciatis nos prefatos

prosidentem et Bocios pro bono concilio et favore que dictus Wil-

lelmus nobis impcndit et de ipso in posterum habere confidimus, con-
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cessisse eidem Willelmo pro termino vite sue quatuor libras annua-

tim de predicto redditu sexaginta librarum, Habendas et percipiendas

ac in manibus ipsius Willelmi retinendas iiij"'' libras illas eidem

Willelmo ad eundem terminum vite sue ad festa predicta equis por-

tionibus. In cujus rei testimonium huic presenti scripto nostro si-

gillum nostrum commune apposuimus. Datum tercio die Martii anno

regni regis Ricardi tertii post conquestum secundo.